
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 의료급여기금운영

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 843,769 633,668 210,101

200 세외수입 677,419 423,194 254,225

220 임시적세외수입 676,819 422,594 254,225

222 잉여금 17,219 16,594 625

222-01 순세계잉여금 17,219 16,594 625

< 주민생활지원과 > 17,219 16,594 625

○순세계잉여금 625 0 625625,000원 * 1식

223 전년도이월금 48,642 0 48,642

223-01 국고보조금사용잔액 48,223 0 48,223

< 주민생활지원과 > 48,223 0 48,223

○국고보조금사용잔액 48,223 0 48,22348,223,000원 * 1식

223-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 419 0 419

< 주민생활지원과 > 419 0 419

○도비보조금사용잔액 419 0 419419,000원 * 1식

224 전입금 604,958 400,000 204,958

224-03 기타회계전입금 604,958 400,000 204,958

< 주민생활지원과 > 604,958 400,000 204,958

○일반회계 전입금 604,958 400,000 204,958경정 604,958,000원 * 1식

500 보조금 166,350 210,474 △44,124

510 국고보조금등 127,573 165,942 △38,369

511 국고보조금등 127,573 165,942 △38,369

511-01 국고보조금 127,573 165,942 △38,369

< 주민생활지원과 > 127,573 165,942 △38,369

○[보건복지부] 127,573 165,942 △38,369

Ο 의료급여수급자 관리비 22,685 21,942 743

Ο 대불금 및 본인 부담 환급금 52,888 72,000 △19,112

Ο 장애인보장구 급여비 52,000 72,000 △20,000

경정 22,685,000원 * 1식

경정 52,888,000원 * 1식

경정 52,000,000원 * 1식

520 시ㆍ도비보조금등 38,777 44,532 △5,755

521 시·도비보조금등 38,777 44,532 △5,755

521-01 시ㆍ도비보조금등 38,777 44,532 △5,755

< 주민생활지원과 > 38,777 44,532 △5,755

○[보건복지부] 19,136 24,891 △5,755

Ο 의료급여 수급자 관리비 3,403 3,291 112

Ο 대불금 및 본인 부담 환급금 7,933 10,800 △2,867

Ο 장애인 보장구 급여비 7,800 10,800 △3,000

경정 3,403,000원 * 1식

경정 7,933,000원 * 1식

경정 7,800,000원 * 1식
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